ADJUDICAÇÃO referente ao Processo nº 000834/2025, Pregão nº 90016/2025, 
conforme parecer da Pregoeira Oficial do Município, em favor da empresa: 

a) B&F NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
26.166.156/0001-30, vencedor do item 01 com valor total global de R$ 550.500,00 
(quinhentos e cinquenta mil e quinhentos reais); 

Por fim, informamos que o valor total adquirido neste certame perfaz o montante 
de R$ 550.500,00 (quinhentos e cinquenta mil e quinhentos reais). 

Desse modo, AUTORIZO a convocação dos representantes legais, para 
assinatura do contrato para aquisição de trator agrícola, em atendimento à demanda da 
Secretaria Municipal de Agricultura e Desenvolvimento Econômico e em virtude do 
CONVÊNIO PLATAFORMA + BRASIL Nº 939403/2022, Processo: